## 一般財団法人横浜市交通安全協会 職員採用試験応募用紙

(受験区分) いずれか1つにチェックを入れてください。 □ 自転車駐車場整理員(短期) □ 自転車等保管場所管理員(短期) □ 自動車駐車場整理員(短期) □ 事務局アルバイト(自動車駐車場巡回)	太線内に必要事項を記入の上、市販の 履歴書を添えて、郵送してください。 (送付先) 〒231-0013 横浜市中区住吉町 2-22 松栄関内ビル (一財)横浜市交通安全協会 採用係
(ふりがな)	連絡先電話番号
	自宅()
氏 名	携带 ( )
住 所	

【個人情報の取扱要綱 様式 2-6】

## 採用応募者の個人情報の取扱いについて

一般財団法人横浜市交通安全協会は、採用選考の際、応募により貴方に関する個人情報を提出していただきますが、そのお預かりした個人に関する情報の取扱いについては、次のとおり管理し、保護に努めてまいります。

1 個人情報とは

個人情報とは、個人に関する情報であり、氏名、生年月日、住所、電話番号、FAX 番号、電子メール アドレス、画像などによって個人を識別できる情報のことをいいます。

2 個人情報の収集及び利用目的

当協会は、応募者から収集した個人情報は下記に示す当協会の採用活動の目的で利用することとし、それ以外の目的に利用することは一切ありません。

- (1) 採用希望者を識別するため、氏名・性別・生年月日などの情報を利用します。
- (2) ご応募に関するお問合せへの返答や、面接日時等の連絡を行う際に、電話番号、FAX番号、電子 メールアドレス、住所等の連絡手段の情報を利用します。
- (3) 採用された際は、氏名または個人を特定できる情報や職務経歴、資格等の情報を人事労務管理のために利用します。また、人事労務管理を行う目的のため、更に必要な情報を提出していただく場合があります。
- 3 委託先への提供

貴方からご提供いただいた個人情報を、委託先へ提供することはいたしません。ただし、法律で定められている場合を除きます。

4 個人情報の管理方法

お預かりした個人情報は、当協会にて厳重に管理します。なお、貴方から提出いただきました必要書類は、返却いたしませんので、予めご了承願います。採用選考後に採用となった場合、お預かりした個人情報は、当協会人事情報として登録させていただくこととなります。採用選考後に不採用とさせていただいた場合、お預かりした個人情報は、当協会個人情報の保護に関する規程その他の規定に則り、シュレッダー処理及びデータ消去をします。

5 個人情報の開示・訂正・削除等について

当協会が保有する貴方の個人情報について、開示を請求することができます。個人情報の訂正・削除を請求することもできます。ただし、採用判断に関わる情報の開示は、業務の適正な実施に著しい支障を及ぼす恐れがあるため応じておりません。貴方ご自身の個人情報の利用目的の通知、開示・内容の訂正・追加または削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止を請求される場合は、下記問合せ先にご連絡をお願いいたします。なお、本手続にあたり、貴方が本人であることを確認させていただきます。

6 個人情報の提供の任意性について

当協会への個人情報の提供は、任意としております。ただし、個人情報を提供いただけない場合は、 採用の可否を判断できないため、採用選考をお断りすることとなります。

7 当協会の個人情報の取扱いに関する苦情、相談、開示等の問合せ先 個人情報保護管理責任者 一般財団法人横浜市交通安全協会 事務局長

■問合せ窓口 総務部総務課 TEL:045-671-9707 FAX:045-671-9829

「採用応募者の個人情報の取扱いについて」に同意します。						
	年	月	日	氏名	<u> </u>	